Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 25»  г. Кемерово

П  Р И К А З №  403 от 12 мая 2015 г.

“О завершении специальной оценки
 условий труда”

      В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013 N 426-ФЗ                          "О специальной оценке условий труда", во исполнении приказа № 297/1                   от 25. 02. 2015 г. муниципального бюджетного  образовательного учреждения «Гимназия № 25»  «О проведении специальной оценки  условий труда», на основании  Отчета  о проведении специальной оценки условий труда
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1.Завершить  проведение специальной оценки условий труда в МБОУ «Гимназия № 25» комиссией в составе:
Председатель комиссии – директор МБОУ «Гимназия № 25» Куратова И. И.
Члены комиссии:
- заместитель директора по БЖ МБОУ «Гимназия № 25» Голубева Е. Л.
- заместитель директора по АХР МБОУ «Гимназия № 25» Климычева И.П.
- социальный педагог МБОУ «Гимназия № 25» Сажнева С. Г.
- председатель профсоюзного комитета МБОУ «Гимназия № 25» Цикунова Н.Я.
      2. Комиссии
- утвердить результаты СОУТ, содержащиеся в Отчете о проведении специальной оценки  условий труда;
- ознакомить работников с результатами проведения СОУТ  на их рабочих местах под роспись в срок не позднее, чем тридцать календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
      3.	Назначить ответственным за  хранение документации по специальной оценке условий труда заместителя директора по БЖ МБОУ «Гимназия № 25» Голубеву Е. Л.
      4.Ответственному за сайт –Балашовой У. Ю.: разместить на сайте сводные данные о результатах проведения СОУТ в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах в срок не позднее, чем в течение тридцати календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ (с учетом требований законодательства РФ о персональных данных).
          5.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ « Гимназия №25»                                           Куратова И.И.

[bookmark: _GoBack]